aira clementia habendam summam triginta sexagenam post dotalij et aliam
summam addotalij quinquagesenam post inventis Reformat et assecuras non alio
Reformationis hoc in Regno Polonis observari soliq personis regni in pmissis median.
Borowski.

Quietatio.

Coram offi et actib pntib pti compab Ntib Joanne olim Macdik Holszka Gmbo
Czski sanab mente et corpore ex ad palam puce ac libere Recognovit Quia sibi Ntib Ma-
thias olim Joannis Zaczek Borowski duodecim florenos post debiti pscripti persolvit
ideo qm ob sufficiet ea satis factisat quietat et inseren capat perpetus.

Zebrowskiej

Reformatio.

Coram offi et actib pntib Casere pti compab Ntib Ceneb olim Gole-
Mac Markowski de Wollka Markowska frs sang me et corpore ex ad palam puce ac libere Re-
cognovit. Quia Ntib Maria filia olim Honoris Zebrowski consori sua legitima Ratione
imporationis ad bona sua de bonis materis Jablonia facta in medi etate omnium et sin-
gularum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditationis Paternis quod sit omni
obligationum in hereditate Wollka Markowska consisten vure habiton et in post fu-
neris daira clementia habendam summam sexaginta florenos post dotalij et
alia summa addotalij duob florenos post. pscriptis Reformat dotalitiat et asse-
curat non aliam dotalitiorum hoc in Regno Polonis observari soliq Hac sua
personali Recognitione in pmissis mediant.

Jablonia Koscielna

Obligatio.

Coram offi et actib pntib Casere Capitan Branscen pti compab Ntib Marina
filia olim Honoris Zebrowski consore Ntib Ceneb Markowski sum eius nati sui
personali assistentia et coarsere pntaneo sana mente et corpore ex ad palam puce
ac libere Recognovit. Quia Ntib Alberto olim Barabonei kocnier de Jablonia o ein
postent totam et integram sortem suam bonorum omni u nobillium et jamobillium in he-
reditate Jablonia Koscielna sita superse post olim Ntem Barbaram Jablonka Ze-
browska geritricem suam legitime spectan in areis hrbis agris pntis campis sylvis
edificijs omnibus panis et nazis nec non sum omnibus et singularibus utilitatibus
fructibus pntibus acire et pntibus nec non cum omni iure suo dominio pro-
prietate pntitate titulis hereditatis nullis peritis exceptis pntibus si-
cannalibus que sibi ad desportand libere rebenat in decem kazenab post sine
usq ad exemptionem obligavit et inuadianit De pntem illi jam ex vure u actuali
ac pntem possessione per Malen Regni Enalem et Ntib duob quasi offse acceptu
Hac et admittit Pntem tutionem et evictionem ab omnibus personis eto corpore te-
auts ei addi cauet sub vadio siaili aliorum decem sexagenam post Et coram
offi pntem pntem responsione ac satisfatione sine ulla dillatione apella-
tionis diffugio quous ac exemptione.

Wyszonki Koscielne

Obligatio.

Coram offi et actib pntib Casere Branscen pti compab Ntib pntem et Ntib pntem
olai Wyszonski Camerary Temb Bieluersis argente et corpore ex ad palam puce
ac libere Recognovit. Quia Ntib Macdik olim Ntib Ntib Ntib et Ntib Ntib olim